

# ברכּוֹן

GRUBEN  
KAPLAN

Gabriel's  
Bar Mitzvah

ג  
ר  
ב  
ר  
כ  
וֹן

בר מצוה גבריאל ראובן קפלן

Shabbat Parshat Eikev  
שבת פרשת עקב



כ' אב, תשע"ז  
בית כנסת בית אברהם יוסף,  
טורנהיל, קנדה

Saturday, August 12<sup>th</sup>, 2017

Beth Avraham Yoseph of Toronto Congregation

From Simcha to Simcha

זה הקטן, גדול יהיה!

Thank You for joining us on this special occasion!

➤ ON HOLIDAYS AND FOR FESTIVE MEALS ADD ◀

**שיר המעלות** בשוב יי את שיבת ציון היינו כחלמים. אז ימלא שחוק פינו ולשונונו רנה אז יאמרו בגוים הגדיל יי לעשות עם אלה. הגדיל יי לעשות עמנו היינו שמחים. שובה יי את שבינתו כאפיקים בנגב. הזרעים בדמעה ברנה יקצרו. הלוח ילך ובכה נשא משך הזרע בא יבוא ברנה נשא אלמתינו. *תהלים קכ*

➤ WHEN THREE OR MORE ARE BENCHING TOGETHER ADD ◀

**המזמן אומר:** רבותי, נברך.  
**המסובים עונים והמזמן חוזר:** יהי שם יי מברך מעתה ועד עולם.  
**המזמן אומר:** ברשות מרנן ורבנן ורבותי, נברך (אלהינו) שאכלנו משלו.  
**המסובים עונים והמזמן חוזר:** ברוך (אלהינו) שאכלנו משלו ובטובו חיינו.

➤ ON WEEKDAYS BENCHING BEGINS HERE ◀

**ברוך** אתה יי אלהינו מלך העולם הזן את העולם כלו בטובו בחן בחסד וברחמים, הוא נתן לחם לכל בשר כי לעולם חסדו, ובטובו הגדול תמיד לא חסר לנו ולא יחסר לנו מזון לעולם ועד בעבור שמו הגדול, כי הוא אל זן ומפרנס לכל ומיטיב לכל ומכין מזון לכל בריותיו אשר ברא. ברוך אתה יי הזן את הכל.

**נודה לך** יי אלהינו על שהנחלת לאבותינו ארץ חמדה טובה ורחבה ועל שהוצאתנו יי אלהינו מארץ מצרים ופדיתנו מבית עבדים ועל בריתך שחתמת בבשרנו ועל תורתך שלמדתנו ועל חקיך שהודעתנו ועל חיים חן וחסד שחוננתנו, ועל אכילת מזון שאתה זן ומפרנס אותנו תמיד, בכל יום ובכל עת ובכל שעה.

➤ ON HANUKKA AND PURIM ADD ◀ **לחנכה ולפורים**

**על הנסים** ועל הפרקן ועל הגבורות ועל התשועות ועל המלחמות שעשית לאבותינו בימים ההם בזמן הזה.

**חנכה - בימי מתתיהו** בן יוחנן כהן גדול חשמונאי ובניו כשעמדה מלכות יון הרשעה על עמך ישראל להשכיחם תורתך ולהעבירם מחקי רצונך. ואתה, ברחמיך הרבים, עמדת להם בעת צרתם: רבת את ריבם דנת את דינם נקמת את נקמתם מסרת גבורים ביד חלשים ורבים ביד מעטים וטמאים ביד טהורים ורשעים ביד צדיקים וזדים ביד עוסקי תורתך ולך עשית שם גדול וקדוש בעולמך ולעמך ישראל עשית תשועה גדולה ופרקן כהיום הזה. ואחר כן, באו בניך לדביר ביתך ופנו את היכלך וטהרו את-מקדשך והדליקו נרות בחצרות קדשך וקבעו שמונת ימי חנכה אלו להודות ולהלל לשמך הגדול.

**פורים - בימי מרדכי ואסתר** בשושן הבירה כשעמד עליהם המן הרשע בקש להשמיד להרוג ולאבד את-כל-היהודים מנער ועד זקן טף ונשים ביום אחד בשלשה עשר לחדש שנים עשר הוא חדש אדר ושללם לבו. ואתה ברחמיך הרבים הפרת את עצתו וקלקלת את מחשבתו והשבות-לו גמולו בראשו ותלו אותו ואת בניו על העץ.

**ועל הכל** יי אלהינו אֲנַחְנוּ מוֹדִים לְךָ וּמְבָרְכִים אוֹתְךָ, יִתְבָּרַךְ שְׁמֶךָ בְּפִי כָל חַי תְּמִיד לְעוֹלָם וְעַד, כְּכַתּוּב: "וְאִכְלַתְּ וּשְׁבַעְתָּ, וּבְרַכְתָּ אֶת יי אֱלֹהֶיךָ עַל הָאָרֶץ הַטּוֹבָה אֲשֶׁר נָתַן לְךָ". בְּרוּךְ אַתָּה יי, עַל הָאָרֶץ וְעַל הַמְּזוּן.

**רחם נא** יי אלהינו על ישראל עמך, ועל ירושלים עירך, ועל ציון משכן כבודך, ועל מלכות בית דוד משיחך, ועל הבית הגדול והקדוש שנקרא שמך עליו. אלהינו, אבינו, רענו, זוננו, פרנסנו וכלכלנו והרויחנו, והרוח לנו יי אלהינו מהרה מכל צרותינו. ונא אל תצריכנו יי אלהינו, לא לידי מתנת בשר ודם ולא לידי הלוואתם, כי אם לידך המלאה הפתוחה הקדושה והרחבה, שלא נבוש ולא נכלם לעולם ועד.

On Holidays Add ליום טוב וראש חודש

On Shabbat Add לשבת

**אלהינו** ואלהי אבותינו, יעלה ויבא ויגיע ויראה וירצה וישמע ויפקד ויזכר זכרונו ופקדונו וזכרון אבותינו, וזכרון משיח בן דוד עבדך וזכרון ירושלים עיר קדשך וזכרון כל עמך בית ישראל לפניך, לפלטה לטובה לחן ולחסד ולרחמים לחיים ולשלום ביום

רצה והחליצנו יי אלהינו במצותך ובמצות יום השביעי השבת הגדול והקדוש הזה. כי יום זה גדול וקדוש הוא לפניך לשבת בו ולנוח בו באהבה כמצות רצונך. וברצונך הניח לנו יי אלהינו שלא תהא צרה ויגון ואנחה ביום מנוחתנו. והראנו יי אלהינו בנחמת ציון עירך ובבנין ירושלים עיר קדשך כי אתה הוא בעל השועות ובעל הנחמות.

שבועות	פסח	ראש חודש
חג השבועות	חג המצות	ראש החדש
שמיני עצרת	סוכות	ראש השנה
חג השמיני חג העצרת	חג הסוכות	הזכרון

הזה זכרנו יי אלהינו בו לטובה, ופקדנו בו לברכה, והושיענו בו לחיים; ובדבר ישועה ורחמים חוס וחננו, ורחם עלינו והושיענו, כי אליך עיינו, כי אל מלך חנון ורחום אתה.

**ובנה** ירושלים עיר הקדש במהרה בימינו. ברוך אתה יי, בונה ברחמי ירושלים. אמן.

**ברוך** אתה יי אלהינו, מלך העולם, האל אבינו, מלכנו, אדירנו, בוראנו, גאלנו, יוצרנו, קדושנו קדוש יעקב, רוענו רועה ישראל, המלך הטוב והמיטיב לכל, שבכל יום ויום הוא היטיב, הוא מיטיב, הוא ייטיב לנו, הוא גמלנו, הוא גומלנו, הוא יגמלנו לעד, לחן ולחסד ולרחמים ולרוח הצלה והצלחה, ברכה וישועה, נחמה פרנסה וכלכלה ורחמים וחיים ושלום, וכל טוב; ומכל טוב לעולם אל יחסרנו.

**הרחמן** הוא ימלך עלינו לעולם ועד. **הרחמן** הוא יתברך בשמים ובארץ. **הרחמן** הוא ישתבח לדור דורים, ויתפאר בנו לעד ולנצח נצחים, ויתהדר בנו לעד ולעולמי עולמים. **הרחמן** הוא יפרנסנו בכבוד. **הרחמן** הוא ישבור עלנו מעל צוארנו, והוא יוליכנו קוממיות לארצנו. **הרחמן** הוא ישלח לנו ברכה מרבה בבית הזה, ועל שלחן זה שאכלנו עליו. **הרחמן** הוא ישלח לנו את אליהו הנביא זכור לטוב, ויבשר לנו בשורות טובות ישועות ונחמות.

➤ IN THE NEXT PARAGRAPH SELECT AS APPROPRIATE ◀

**הַרְחַמֵּן** הוא יִבְרַךְ אותי, (ואת אשתי/ בעלי), (ואת זרעתי), ואת כל אשר לי / את (אבי מורי) בעל הבית הזה, ואת (אמי מורתני) בעלת הבית הזה, ואת כל המסבין כאן אותם ואת ביתם ואת זרעם ואת כל אשר להם  
**אוֹתָנוּ** ואת כל אשר לנו, כמו שנתברכו אבותינו אברהם יצחק ויעקב בכל מכל כל. כן יִבְרַךְ אותנו כלנו יחד בברכה שלמה. ונאמר אמן.  
**בְּמָרוֹם** יִלְמְדוּ עֲלֵיהֶם וְעֲלֵינוּ זְכוּת שְׁתֵּהא לְמִשְׁמֶרֶת שְׁלוֹם. וְנִשָּׂא בְרָכָה מֵאֵת יי, וְצִדְקָה מֵאֱלֹהֵי יִשְׁעֵנוּ, וְנִמְצָא חֵן וְשִׂכָּל טוֹב בְּעֵינֵי אֱלֹהִים וְאָדָם.

On Shabbat & Holidays Add ➤ לַשַּׁבָּת, לַיּוֹם טוֹב, וְלִרְאֵשׁ חוֹדֶשׁ

<b>הַרְחַמֵּן</b> הוא יִנְחִילֵנוּ יוֹם שְׂכָלוֹ שַׁבָּת וּמְנוּחָה לַחַיֵּי הָעוֹלָמִים.	<b>לַשַּׁבָּת:</b>
<b>הַרְחַמֵּן</b> הוא יִנְחִילֵנוּ יוֹם שְׂכָלוֹ טוֹב.	<b>לַיּוֹם טוֹב:</b>
<b>הַרְחַמֵּן</b> הוא יַחְדֵּשׁ עֲלֵינוּ אֶת הַחֲדָשׁ הַזֶּה לְטוֹבָה וּלְבִרְכָה.	<b>לִרְאֵשׁ חוֹדֶשׁ:</b>
<b>הַרְחַמֵּן</b> הוא יַחְדֵּשׁ עֲלֵינוּ אֶת הַשָּׁנָה הַזֹּאת לְטוֹבָה וּלְבִרְכָה.	<b>לִרְאֵשׁ הַשָּׁנָה:</b>
<b>הַרְחַמֵּן</b> הוא יִקִּים לָנוּ אֶת סֶכֶת דָּוִד הַנוֹפֶלֶת.	<b>לְסוּכּוֹת:</b>

**הַרְחַמֵּן** הוא יִזְכֵּנוּ לַיְמוֹת הַמְּשִׁיחַ וְלַחַיֵּי הָעוֹלָם הַבָּא. מְגִדִּיל (בשבת ויום טוב - מְגִדּוֹל) יִשְׁעוֹת מְלִכּוֹ, וְעֹשֶׂה חֶסֶד לְמִשְׁיחוֹ, לְדָוִד וּלְזֶרְעוֹ עַד עוֹלָם. עֹשֶׂה שְׁלוֹם בְּמִרוֹמָיו, הוא יַעֲשֶׂה שְׁלוֹם עֲלֵינוּ וְעַל כָּל יִשְׂרָאֵל. וְאָמְרוּ אָמֵן.

**יִרְאוּ** אֶת יי קִדְשׁוֹ, כִּי אֵין מַחְסוֹר לִירְאָיו. כְּפִירִים רָשׁוּ וְרַעְבּוּ, וְדַרְשֵׁי יי לֹא יַחְסְרוּ כָּל טוֹב. הוֹדוּ לַיי כִּי טוֹב, כִּי לְעוֹלָם חֶסֶדוֹ. פּוֹתַח אֶת יָדְךָ, וּמִשְׁבִּיעַ לְכָל חַי רִצּוֹן. בְּרוּךְ הַגֹּבֵר אֲשֶׁר יִבְטַח בֵּינִי, וְהִיָּה יי מְבַטְחוֹ. נַעַר הַיִּיתִי גַם זְקֵנְתִי, וְלֹא רָאִיתִי צְדִיק נֶעְזֵב, וְזָרְעוֹ מְבַקֵּשׁ לָחֵם. יי עַז לְעַמּוֹ יִתֵּן, יי יִבְרַךְ אֶת עַמּוֹ בְּשְׁלוֹם.

DAYTIME KIDDUSH ✨ קִידוּשׁ אֶת הַיּוֹם

**וְשָׁמְרוּ** בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֶת הַשַּׁבָּת, לַעֲשׂוֹת אֶת הַשַּׁבָּת לְדַרְתֶּם בְּרִית עוֹלָם. בֵּינֵי וּבֵין בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אוֹת הוּא לְעַלְמֵם, כִּי שֵׁשֶׁת יָמִים עֲשֶׂה יי אֶת הַשָּׁמַיִם וְאֶת הָאָרֶץ, וּבַיּוֹם הַשְּׁבִיעִי שַׁבָּת וַיִּנְפֹּשׁ.

**זָכוֹר** אֶת יוֹם הַשַּׁבָּת לְקַדְּשׁוֹ. שֵׁשֶׁת יָמִים תַּעֲבֹד וְעֲשִׂיתָ כָּל מְלָאכָתְךָ. וַיּוֹם הַשְּׁבִיעִי שַׁבָּת לַיי אֱלֹהֶיךָ, לֹא תַעֲשֶׂה כָּל מְלָאכָה, אֶתָּה וּבִנְךָ וּבִתְךָ, עַבְדְּךָ וְאִמְתְּךָ וּבְהֵמָתְךָ, וְגֵרְךָ אֲשֶׁר בְּשַׁעְרֶיךָ. כִּי שֵׁשֶׁת יָמִים עֲשֶׂה יי אֶת הַשָּׁמַיִם וְאֶת הָאָרֶץ, אֶת הַיָּם וְאֶת כָּל אֲשֶׁר בָּם, וַיִּנַּח בַּיּוֹם הַשְּׁבִיעִי,

**עַל כֵּן** בְּרַךְ יי אֶת יוֹם הַשַּׁבָּת וַיְקַדְּשֶׁהוּ.

**סִבְרֵי** מְרַנֵּן וּרְבִנֵּן וּרְבוּתֵי

**בְּרוּךְ** אַתָּה יי אֱלֹהֵינוּ מֶלֶךְ הָעוֹלָם בּוֹרֵא פְרֵי הַגֶּפֶן.